



رییس جلسه: دکتر حسین زاده

دبیر جلسه: سعید عباسی

شماره جلسه: ۵۱

تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۵/۳۱

ساعت شروع: ۰۷:۳۰

ساعت پایان: ۱۰:۴۵

دستور جلسه:

- بررسی موارد مرتبط با نقشه در سرشماری ثبتی مبنا با حضور رییس محترم سازمان نقشه برداری کشور
- گزارش کلیات انجام آزمایش سرشماری ۱۴۰۱ توسط دبیرخانه آزمایش سرشماری
- گزارش ارزیابی کیفیت پایگاه داده وزارت آموزش و پرورش توسط کارگروه ارزیابی کیفیت کمیته فاوا
- بررسی پیشنهاد های ارسالی در خصوص چارت پیشنهادی سرشماری
- پیگیری مصوبات قبل و سایر موارد

جلسه با قرائت قرآن و نام و یاد خداوند متعال آغاز گردید.

آقای دکتر حسین زاده رییس مرکز آمار ایران و رییس شورای هماهنگی و تلفیق ستاد سرشماری ضمن خیرمقدم خدمت آقای دکتر جاویدانه رییس محترم سازمان نقشه برداری کشور و هیات همراه ایشان و نیز اعضای جلسه اظهار داشتند: یکی از موارد مهم و اساسی در سرشماری عمومی نفوس و مسکن ثبتی مبنا موضوع نقشه است که کاری مشترک بین مرکز آمار ایران و سازمان نقشه برداری کشور است که در سال جاری و در سالهای بعدی تا سرشماری باید سازماندهی شود. همکاری مشترک بین دو سازمان نقش پایه ای در تحقق اجرای سرشماری ثبتی مبنا خواهد داشت و نقشه زیرساخت اجرای سرشماری ثبتی مبنا در سال ۱۴۰۵ می باشد.

جناب آقای دکتر جاویدانه رییس محترم سازمان نقشه برداری کشور ضمن ابراز خرسندی از حضور در جلسه شورای هماهنگی و تلفیق ستاد سرشماری اظهار داشتند: یکی از تکالیف مشخص برای سازمان نقشه برداری کشور در سرشماری ثبتی مبنا ارائه و تهیه نقشه های مورد نیاز در سرشماری است که در این خصوص این سازمان نسبت به اخذ اولویت های مرکز آمار ایران اقدام کرد. تعامل سه جانبه بین مرکز آمار ایران، سازمان نقشه برداری کشور و شرکت ملی پست ج.ا.ا در خصوص شناسایی شهرهایی که فاقد نقشه هستند برقرار شده است و شهرهای فاقد نقشه مشخص هستند که با تامین بودجه مربوط قابل انجام است البته قرار است که با ۱۰ میلیارد کار شروع شود که قطعاً برای این کار و با این حجم، این رقم بسیار ناچیزی است. با توجه به بالا بودن حجم کار و نیز زمان بر بودن، بهتر است زمان را از دست ندهیم. در صورت نیاز کار را به بخش خصوصی یا شرکت مشاوره واگذار کنیم که کار زودتر انجام شود. در خصوص اولویت بندی مورد نظر با برگزاری جلسه و رعایت ملاحظات برای استانهای کوهستانی (الزامات و اقتضای انجام نقشه برداری) انجام شود.

در ادامه ایشان فرمودند: اولویت بندی براساس آنچه مرکز آمار ایران از استانها اخذ کرده بود انجام شد و برنامه زمانی و بودجه برای شهرهای فاقد نقشه در نظر گرفته شده است. لازم است کمیته سه گانه ای تشکیل شود و استانداردهای مورد نظر مبنای کار قرار گیرد. نظارت و ارزیابی نقشه ها از سوی سازمان نقشه برداری کشور با توجه به نیاز سرشماری ثبتی مبنا در خصوص نقشه های ارائه شده از سوی شرکت پست ج.ا.ا انجام خواهد شد. پیشنهاد این است که لیست شهرهای فاقد نقشه با لیست شرکت پست مطابقت داده شود تا برای تهیه نقشه در اولویت قرار گیرد. شرکت پست ج.ا.ا ملزم است که در این خصوص نقشه های تهیه شده را در اختیار قرار دهد. در خصوص نقشه و GNAF برای تأمین منابع با جناب آقای باقری اصل جلسه داشته ایم.

آقای نصحی، مدیر دفتر نقشه و اطلاعات مکانی: همکاری های فی مابین انجام شده است که فعالیت ها براساس استانداردهای بین المللی انجام پذیرد در این چارچوب پنج اصل: استفاده از زیر ساخت های استاندارد، ذخیره داده ها براساس ژئو کد، جغرافیای مشترک، آمارهای مکانی قابل دسترس، نظارت و ارزیابی را دنبال می کنیم. در اولین جلسه ستاد وظایفی برای دستگاههای اجرایی کشور

از جمله شرکت پست ج.ا.ا، وزارت راه و شهرسازی، سازمان نقشه برداری کشور تعیین شده بود جهت تعیین اولویت‌ها مکاتباتی با همکاران در استان انجام شد که برای ۱۴۰۰ شهر براساس پنج اصل با همکاران سازمان نقشه برداری در خصوص بودجه مورد نیاز و زمان تعاملاتی بعمل آمد. در دومین جلسه ستاد نیز برای دستگاههای اجرایی کشور که تولید کننده داده ها می باشند تکالیفی مشخص گردید که به چه نسبت باید ژئو کدها را تولید نمایند. پیشنهاد این است که نقشه ها توسط همکاران سازمان نقشه برداری کشور مورد ارزیابی قرار گیرد. وزارت راه نیز باید محدوده شهرها را مشخص نمایند. وزارت کشور نیز که دیتا تقسیمات کشوری است که وضعیت تقسیمات کشور را مشخص و مغایرتها را رفع نماید. دستگاههای اجرایی کشور نیز که دیتا ارائه می دهند باید براساس چارچوب مشخص داده های خود را ارائه نمایند وقتی از منابع مختلف داده ها جمع آوری می شود مسائلی باعث می گردد که نتایج مطلوبی حاصل نشود بین دستگاههای اجرایی باید نقشه استاندارد به اشتراک گذاشته شود. اولویت تهیه نقشه شهرهای فاقد نقشه می باشد تا بتوانیم با برنامه زمانی مناسب نقشه ها تهیه و بهترین بازده را در این خصوص داشته باشیم.

آقای دکتر صدیقی، معاون محترم فنی سازمان نقشه برداری کشور: در خصوص بودجه برنامه ریزی لازم انجام شده است و تعامل با سازمان برای تعیین اولویتها صورت پذیرفته است. در سال ۱۴۰۱ اعتبار نسبتاً خوبی درخواست شده است که از سوی سازمان برنامه مصوب و به استانها ابلاغ شود در بحث نظارت و هدایت نیز همکاری خواهیم داشت. برای تهیه نقشه شهرها حتما باید شرکت پست ج.ا.ا و سایر ارگانها با سازمان نقشه برداری کشور هماهنگی داشته باشند.

آقای ابوطالبی، نماینده سازمان نقشه برداری کشور: در خصوص " طرح تهیه و تامین نقشه های شهری سرشماری ثبتی مبنا ۱۴۰۵ " به تفصیل موارد به شرح زیر بیان کردند: با توجه به پنج اولویت مرکز آمار ایران ، نقشه های رقومی از سال ۱۳۷۲ تا ۱۴۰۰ که در مدت بیش از ۲۵ سال می باشد در آذر ماه ۱۴۰۰ اولویت ها را پیاده سازی شد. ۳۳۸ شهر فاقد نقشه در آرشو سازمان نقشه برداری کشور می باشد. در مناطق کوهستانی شمال غرب و غرب ایران تهیه نقشه باید در اولویت باشد از ۳۱ استان (به جز استان قم) در ۳۰ استان کشور برخی از شهرها فاقد نقشه می باشد که برآورد هزینه و مساحت آن مشخص شده است. اولویت های ۱ الی ۱۲ در شهرها برای انجام تهیه نقشه توسط شرکت همکار می باشد. (۱۱۲ شهر می باشد) مشخص شده است.

خانم جعفری، نماینده سازمان برنامه و بودجه کشور: برای برنامه هفتم بهتر است نیازهای مرکز آمار ایران در لایحه بودجه ۱۴۰۲ نیز آورده شود که سازمان برنامه و بودجه بتواند تأمین نماید. با توجه به چهار ثبت مطرح، نماینده ای از دستگاههای اجرایی در شورا حضور داشته باشد که موارد مطروحه در جلسه را انتقال دهد. پیشنهاد می شود طی برنامه مشخص در هر سال یکی از اولویت ها مثلا کد ملی و برای سال های بعد با پوشش مناسب کد ملی مثلا به سراغ کد پستی برویم تا به این ترتیب پوشش هر کدام کامل شود .

خانم دکتر بنی هاشمی، رییس کمیته تأمین داده سرشماری ثبتی مبنا: لازم است با شرکت پست به توافق برسیم که از نقشه های تولید شده استفاده شود . سازمان نقشه برداری نقشه را تولید می نماید و بهنگام رسانی نقشه ها انجام شود. لازم است تکلیف موارد مطرح شده در کار گروه تعامل پذیری دولت با دستگاهها و سازمان برنامه و توافقات انجام شده مشخص شود. عنوان شده استان سیستان و بلوچستان ۶۰ درصد حاشیه نیشنی دارد که کدپستی ندارند لازم است بررسی های لازم انجام شود. در سال ۱۴۰۵ با این جمعیت ها چه باید کرد؟ مهمترین چالش در خصوص مسکن این است که چشم اندازی از بحث مسکن نداریم برای سال ۱۴۰۵ باید به این موضوعات متمرکز شویم؟

در پایان این دستور آقای دکتر حسین زاده قائم مقام و دبیر ستاد سرشماری عمومی نفوس و مسکن ثبتی مبنا ۱۴۰۵ در جمع بندی مباحث ضمن تشکر مجدد حضور جناب آقای جاویدانه رییس سازمان نقشه برداری کشور در جلسه و ارائه مطالب مطرح شده فرمودند: در خصوص اعتبار و بودجه برای تهیه نقشه اولویت های ۱ تا ۵ مرکز آمار ایران با همکاری استانها، سازمان نقشه برداری کشور، شرکت پست ج.ا.ا برای انتخاب شهرها کمیته ای مشترک داشته باشیم و نیازها را پوشش دهیم استانها نیز با منابع داخلی پوشش کامل در این

خصوص داشته باشند با منابع مختصر زیرساخت مورد نیاز تأمین نخواهد شد و ظرف ۵ روز به کمیته طراحی و روش شناسی (آقای محزون) تفویض داده می شود برای انتخاب شهرها تفاهمنامه مبادله شود. در جلسه شورای تلفیق موضوع اجرای سرشماری ثبتي مبنا همسو با سياست های برنامه هفتم در تعامل با سازمان برنامه و همكاری خانم جعفری نماینده سازمان برنامه و بودجه كشور و عضو شورا مطرح شود. موضوع مصوبه و تكلیف سازمان نقشه برداری كشور در دومین جلسه ستاد و پیشنهاد دبیرخانه در این خصوص شامل ارسال آخرین نقشه بهنگام شده به مركز آمار ایران، تهیه نقشه پایه شهر های كشور بر اساس اولویت های مركز طبق برنامه مشخص و تدوین متد های مورد نیاز برای تکمیل و بروز رسانی نقشه پایه شهر های كشور و تهیه و توسعه سرویس نقشه پایه شهر های كشور ارائه و مورد تاکید و تایید قرارگرفت كه در كارگروه تعامل پذیری دولت مطرح و توسط ستاد سرشماری ابلاغ می شود.

دستور دوم : گزارش کلیات انجام آزمایش سرشماری ۱۴۰۱ توسط دبیرخانه آزمایش سرشماری

كلیات طرح آزمایش سرشماری ثبتي مبنا در سال ۱۴۰۱ - با تاکید بر تقویت، بهبود و تکمیل دیتا بیس ها و زیرساخت های سرشماری ۱۴۰۱ شامل مرور آزمایش ۱۴۰۰، کلیات آزمایش ۱۴۰۱، محدوده های آزمایش، اقلام و متعیرها، طرح های مورد نیاز آزمایش، زمانبندی کلی، تامین اعتبار و نیز موارد به شرح ذیل توسط خانم پور رضا به تفصیل ارائه شد.

- بررسی ظرفیت داده های اداری موجود در كشور برای سرشماری ثبتي مبنا ۱۴۰۵
- مهم ترین چالش ها مربوط به توزیع مكانی افراد
- ضرورت آزمایش سرشماری ثبتي مبنا در سال ۱۴۰۱
- مصوبه ستاد سرشماری ثبتي مبنا مبنی بر انجام آزمایش سرشماری ثبتي در سال ۱۴۰۱
- ارسال تقاضاهای جمعیتی به مركز آمار از سوی نمایندگان مجلس، مسئولین، شهرداران، دهیاران و ...
- هدف کلی و اهداف تفصیلی
- رویکرد کلی تقویت و بهبود و تکمیل دیتا بیس های ثبت پایه جمعیت و زیرساخت های سرشماری ۱۴۰۵
- بهبود زیرساختها
- جامعه آماری
- دستگاه ها و سازمان های متولی ثبت اداری

آقای عباسی دبیر شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری ثبتي مبنا: در برنامه زمانبندی آزمایش فعالیت پلاک كوبي در بازه سه ماهه در استانها پیش بینی شده است (از ۱۴۰۱/۶/۱) با توجه به اینکه ظاهراً هنوز متولی انجام این فعالیت مشخص نیست، آیا استانها آمادگی دارند؟ لازم است اهداف مشخصی برای آزمایش در نظر گرفته شود. اینکه با آزمایش به نتایجی برسیم و پاسخوی نیازهای استانها در خصوص جمعیت باشیم با اصل آزمایش منافات دارد. نکته دیگر این است كه لازم است توجه کنیم دستگاهها در استان ها تا ابلاغی از ستادشان در تهران نگیرند فعالیتی مانند فراخوان از مردم را انجام نمی دهند.

آقای نصیری رییس شورای هماهنگی و تلفیق ستاد ملی سرشماری ثبتي مبنا: پایگاه های دارای داده مورد ارزیابی قرار گرفته و جمع بندی نیز شده است كه دارای اشکالات بسیار است. برای توجیه آزمایش سرشماری نیازمند اعمال تغییرات است واقعاً باید دستگاهها با ورود استانداران پایگاه داده ها را اصلاح نمایند. هدف اصلی در آزمایش سرشماری ، شمارش خانوار در محل زندگی است كه كد پستی باید داشته باشند. هدف از اعلان كدپستی این است كه با محل اقامت خانوار سازگار باشد. در بحث جامعه آماری بسیار خوب است كه دستگاههای اجرایی فعال باشند همه استانها و نیز استانهای خاص نیز مد نظر قرار گرفته شوند. وضعیت پوشش و اینکه خانوار در محل اقامتگاه ساکن است را با داده ها تطبیق دهیم و خروجی ها را در راستای داده های دستگاههای اجرایی پوشش دهیم. هدف این است كه استانداران ، سازمان برنامه و بودجه كشور و همه دستگاههای اجرایی (سازمان ثبت احوال، شركت پست، اداره امور اتباع، وزارت راه و شهرسازی) فعالانه در آزمایش سرشماری همكاری نمایند. هدف این نیست كه مركز آمار ایران كار میدانی انجام دهد بنابراین باید دستورالعملی برای استان ها نوشته شود كه در استان ها پیاده

سازی و استانداردار تاکید نماید مثلا به وزارت آموزش و پرورش، دانشگاهها که راستی آزمایی در خصوص خدمت گیرنده در مکان با کدپستی انجام شود. تفاوتی که این سرشماری با سرشماری کلاسیک دارد این است که این سرشماری متکی به پایگاه اطلاعات جمعیتی است که با شناسه ها لینک شود و تمرکز بر روی پایگاه ها و تغذیه پایگاههای استانداردارد و پوشش کامل پایگاههاست. تبلیغات و اطلاع رسانی نیز انجام خواهد شد .

آقای محزون، رییس کمیته طراحی و روش شناسی سرشماری ثبتی مینا: در کلیات طرح نیاز جمعیتی، به سمت ثبتی مینا است. در شیوه اجرای آزمایش مینا را سال ۱۴۰۵ قرار دادیم که جمعیت کشور را در سطوح مختلف ارائه نماییم با توجه به مقدمه آزمایش سرشماری جدول زمانبندی کاملی ارائه می شود. در خصوص محدوده نیز مرز را مشخص کنیم و فراخوان انجام شود و در بروز کردن آدرس قبل از بهمن ماه انجام و گزارش گرفته می شود. کار میدانی انجام نمی شود ولی نمونه گیری مانند بازشماری انجام می شود. در جلسه قبل هم اشاره شد که در خصوص اینکه: فراخوان و تبلیغات چگونه خواهد بود؟ پلاک کوبی در سال ۱۴۰۱ چگونه است؟ جمعیت، خانوار و مسکن، خانوار موسسه ای، هزینه های حوزه نقشه، تبلیغات بازشماری چگونه خواهد بود؟ در شورا تصمیم گیری شود.

آقای رحیمی، عضو شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری ثبتی مینا ۱۴۰۵: مشکل اساسی دیتا بیس است نمی شود براساس ناحیه منتخب، نتایج اعلام شود. که دیتا بیس آن در سازمان ثبت احوال کشور است و کد پستی نیز از طریق شرکت پست ج.ا.ا اعلام می شود.

آقای فاضلی رییس کارگروه ارزیابی کیفیت ثبتی: لازم است مشخص شود: روش تبلیغات از سوی مرکز آمار ایران باشد یا سازمان ثبت احوال کشور؟ برای ثبت نشانی منطقه خاصی را تبلیغ می شود یا کل کشور؟ آزمایش سرشماری استان محور است یا در کل انجام می شود؟ چه بخشی از کار به استان واگذار می شود؟ اقدامات مرکز آمار ایران چگونه تعریف شده است؟ آقای دکتر عزیزی، عضو شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری ثبتی مینا ۱۴۰۵: مشکل اساسی کد پستی است که باتوجه به اینکه کلیه اعضای خانوار یک کدپستی دارند تعیین کدپستی در سطوح مختلف شهر و روستا اولویت داده شود.

آقای فرحزادی، عضو شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری ثبتی مینا ۱۴۰۵: عمده مباحث تمرکز بر کد پستی و کد ملی بوده که در خصوص مسکن بحثی نشده است. پایگاه خوبی در سطح شهرها در خصوص مسکن داریم که بلحاظ منبع درآمد در آزمایشها مانند شهر جدید پردیس رایزنی شود که اطلاعات شهرسازی نیز گرفته شود.

آقای دکتر وزیری، مسئول کمیته سازماندهی، آموزش و پشتیبانی ستاد ضمن ارائه گزارشی در خصوص کمیته های اعتبارات و حقوقی و فعالیت های انجام شده در تعامل با سازمان برنامه و بودجه کشور اظهار داشتند: در خصوص بودجه و اعتبار برای انجام فعالیت های آزمایش سرشماری مشکل خاصی وجود ندارد و تخصیص در نظر گرفته شده است. در خصوص تأمین بودجه تبلیغات، لازم نیست از ردیف ثبتی مینا استفاده شود بلکه باید از پتانسیل لازم (صدا و سیمای ج.ا.ا) استفاده و در این خصوص مکاتبه لازم انجام شود. ایشان اعلام آمادگی کردند نسبت به تعیین سرشماری ثبتی مینا در سازمان برنامه و بودجه کشور با امور سازمان تعامل داشته باشند.

آقای نصیری رییس شورای هماهنگی و تلفیق ستاد ملی سرشماری ثبتی مینا: برای انجام آزمایش در سال ۱۴۰۱ با هدف عمومی، تمام استانها برای افزایش پوشش کیفیت داده ها مد نظر قرار گیرند ولی با هدف ویژه تعداد محدودی از نقاط در ارتباط با جمعیت مورد توجه قرار گیرد.

آقای دکتر حسین زاده قائم مقام محترم ستاد سرشماری عمومی نفوس و مسکن ثبتی مینا ۱۴۰۵: در خصوص آزمایش سرشماری هریک از کمیته ها باید از پایلوت بهره لازم را ببرند. و لازم است نظرات در خصوص کلیات طرح آزمایش سرشماری ثبتی مینا ۱۴۰۱ از سوی کمیته ها دریافت شود. دو شیوه می تواند انجام شود یکی شیوه استانی و دوم شیوه ملی و ستادی. فعالیت عمومی برای کلیه سازمانها در استان قرار داده شود که در آن اتصال کدپستی در شهر بطور عمومی (کلیه استانها) و در سطح ملی پایگاه داده ها انجام شود. اولویت ها شامل شرکت پست ج.ا.ا برای GNAF و پایگاه سببی و نسبی سازمان ثبت احوال کشور است.

ردیف	مصوبه	متولی	بازه زمانی
۱	مقرر شد، کمیته طراحی و روش شناسی برای انتخاب شهرها و تدوین تفاهمنامه در خصوص اعتبار و بودجه برای تهیه نقشه اولویت های مرکز آمار ایران با همکاری استانها، سازمان نقشه برداری کشور، شرکت پست ج.ا.ا. کمیته ای مشترک تشکیل دهد.	کمیته طراحی و روش شناسی	یک هفته
۲	مقرر شد، در جلسه شورای تلفیق موضوع اجرای سرشماری ثبتي مبنا همسو با سیاست های برنامه هفتم در تعامل با سازمان برنامه و بودجه مطرح شود.	دبیرخانه	-
۳	موضوع مصوبه و تکلیف سازمان نقشه برداری کشور در دومین جلسه ستاد و پیشنهاد دبیرخانه شامل ارسال آخرین نقشه بهنگام شده به مرکز آمار ایران، تهیه نقشه پایه شهر های کشور بر اساس اولویت های مرکز طبق بنامه مشخص و تدوین متد های مورد نیاز برای تکمیل و بروز رسانی نقشه پایه شهر های کشور و تهیه و توسعه سرویس نقشه پایه شهر های کشور ارائه و مورد تاکید و تایید قرارگرفت و مقرر شد مراحل بعدی تا ابلاغ آن پیگیری شود.	دبیرخانه	-
۴	مقرر شد، دستورالعملی برای آزمایش سرشماری ۱۴۰۱ برای سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهیه شود.	کمیته طراحی و روش شناسی	-
۵	مقرر شد، نظرات مربوط به کلیات طرح آزمایش سرشماری ۱۴۰۱ به دبیرخانه آزمایش سرشماری مستقر در دفتر جمعیت، نیروی کار و سرشماری ارسال شود.	کمیته طراحی و روش شناسی	-
۶	مقرر شد، طرح پیشنهادی کمیته طراحی و روش شناسی با دقت مطالعه و نیز برداشت و اهداف کمیته ها که تأمین کننده موثر در فعالیت کمیته ها می باشد، مشخص شود.	کلیه کمیته ها	یک هفته
۷	مقرر شد، جمع بندی نظرات و ماحصل بررسیهای انجام شده توسط کمیته طراحی و روش شناسی در جلسه بعدی شورا آورده شود	کمیته طراحی و روش شناسی	-
۸	مقرر شد، نشستهای مشترک با معاونت ها و امور سازمان برنامه و بودجه کشور در خصوص تبیین سرشماری ثبتي مبنا در حوزه های مختلف انجام شود.	سایر کمیته ها و دبیرخانه ستاد	-
۹	مقرر شد، موضوع تبلیغات و بند چ مربوط به صدا و سیما در این خصوص پیگیری شود.	کمیته تبلیغات	-

حاضرین و اعضای شورای هماهنگی و تلفیق

آقای لطفی زاده	آقای دکتر شباک	آقای دکتر فرامرزی	آقای دکتر وزیری	آقای میرفلاح نصیری	آقای ابوطالبی (سازمان نقشه برداری کشور)	آقای دکتر صدیقی (سازمان نقشه برداری کشور)	آقای دکتر جاویدانه رییس سازمان نقشه برداری کشور	آقای دکتر حسین زاده رییس مرکز آمار ایران	اعضاء
-	۳۰ دقیقه	-	۲:۴۵	۲:۴۵	۲:۴۵	۲:۴۵	۲:۴۵	۲:۴۵	مدت حضور
آقای نصوحی	آقای عباسی	آقای پیمان	آقای رحیمی	خانم زهرا بنه	آقای دکتر اصغری	آقای محزون	خانم دکتر بنی- هاشمی	خانم میرزایی	اعضاء
۲:۴۵	۲:۴۵	-	۲:۴۵	۲:۰۰	-	۲:۴۵	۲:۴۵	-	مدت حضور
			آقای کرامتی	آقای فرحزادی	خانم پور رضا	خانم شیرین جعفری	آقای فاضلی	آقای عزیزی	اعضا
			-	۲:۴۵	۲:۴۵	۲:۴۵	۲:۴۵	۲:۴۵	مدت حضور

سایر حاضرین در جلسه:

آقایان: جعفری، رییس گروه دبیرخانه شورای عالی آمار، موسی آبادیان، کارشناس دفتر حراست و خانمها: دولت، معاون شبکه و خدمات رایانه ای و احمدی، کارشناس دبیرخانه شورای عالی آمار.
دستور و زمان جلسه آینده متعاقباً اعلام خواهد شد.